
                                                                ZARZĄDZENIE  Nr 53/2021 

                                                                BURMISTRZA  ĆMIELOWA 

                                                                z  dnia 28 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie. 

 

 

                 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

                                                                                § 1. 

 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                              § 2. 

 

Nadaje się Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                              § 3. 

 

Tracą moc zarządzenia: 

- Nr 152/2020  Burmistrza Ćmielowa w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i Gminy w Ćmielowie, 

- Nr 12/2021 Burmistrza Ćmielowa w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i 

Gminy w Ćmielowie. 

  

                                                                             § 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ćmielów, Kierownikom Referatów i 

Samodzielnym Stanowiskom Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie. 

 

                                                                            § 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 maja 2021 roku. 

                                                   

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


